

ROZPOČET\_celkový

MATERIÁL	prvok	popis	jednotka	množstvo	jednotková cena	cena celkom
	STROMY	strom (podľa osadzovacieho plánu), o.k. 10-12cm, v. min 300cm+ doprava	ks	158	165,00 €	26 070,00 €
		koviaci kól pr.5-8cm, výška 2-2,5m + úväzový materiál	ks	474	7,50 €	3 555,00 €
	KRY					24 936,00 €
		prunus laurocerasus, v. min 60cm + doprava	ks	250	20,00 €	5 000,00 €
		pinus mugo 'Mughus', v. min 30cm + doprava	ks	222	20,00 €	4 440,00 €
		lonicera nitida, v. min 40cm + doprava	ks	318	11,00 €	3 498,00 €
		thuja 'Brabant', v. min 60cm + doprava	ks	324	10,00 €	3 240,00 €
		spiraea jap. 'Crispa', v. min 40cm + doprava	ks	156	8,00 €	1 248,00 €
		deutzia scabra, v. min 40cm + doprava	ks	22	8,00 €	176,00 €
		amelanchier lamarckii, v. min 60cm + doprava	ks	19	18,00 €	342,00 €
		hydrangea arborescens 'Anabelle', v. min 40cm + doprava	ks	92	18,00 €	1 656,00 €
		berberis thunbergii, v. min 40cm + doprava	ks	60	8,00 €	480,00 €
		carpinus betulus, v. min 60cm + doprava	ks	380	8,00 €	3 040,00 €
		ligustrum ovalifolium, v. min 60cm + doprava	ks	68	8,00 €	544,00 €
		rosa sp., v. min 40cm + doprava	ks	52	11,00 €	572,00 €
		pennisetum alopec. 'Hameln', v. min 40cm + doprava	ks	100	7,00 €	700,00 €
<b>VÝSLEDNÁ CENA</b>						<b>54 561,00 €</b>

PRÁCA	prvok	popis	jednotka	množstvo	jednotková cena	cena celkom
	STROMY	hlbenie jamiek pri priemere balu nad 200 do 500 mm	ks	158	15,00 €	2 370,00 €
		výsadba dreviny pri priemere balu nad 200 do 500 mm	ks	158	15,00 €	2 370,00 €
		zakotvenie dreviny 3 kolmi	ks	158	15,00 €	2 370,00 €
	KRY	hlbenie jamky pri priemere balu nad 100 do 300 mm	ks	2063	2,00 €	4 126,00 €
		výsadba rastliny pri priemere balu nad 100 do 300 mm	ks	2063	2,00 €	4 126,00 €
<b>VÝSLEDNÁ CENA</b>						<b>15 362,00 €</b>

SPOLU

ceny sú uvedené s DPH

**69 923,00 €**

MATERIÁL	prvok	popis	jednotka	množstvo	jednotková cena	cena celkom
	STROMY	strom (podľa osadzovacieho plánu), o.k. 10-12cm, v. min 300cm+ doprava	ks	7	165,00 €	1 155,00 €
		kotviaci kôl pr.5-8cm, výška 2-2,5m + úväzový materiál	ks	21	7,50 €	157,50 €
<b>VÝSLEDNÁ CENA</b>						<b>1 312,50 €</b>

PRÁCA	prvok	popis	jednotka	množstvo	jednotková cena	cena celkom
	STROMY	hlbenie jamiiek pri priemere balu nad 200 do 500 mm	ks	7	15,00 €	105,00 €
		výsadba dreviny pri priemere balu nad 200 do 500 mm	ks	7	15,00 €	105,00 €
		zakotvenie dreviny 3 kolmi	ks	7	15,00 €	105,00 €
<b>VÝSLEDNÁ CENA</b>						<b>315,00 €</b>

ceny sú uvedené s DPH

MATERIÁL	prvok	popis	jednotka	množstvo	jednotková cena	cena celkom
	STROMY	strom (podľa osadzovacieho plánu), o.k. 10-12cm, v. min 300cm+ doprava kotviaci kôl pri 5-8cm, výška 2-2,5m + úväzový materiál	ks	11	165,00 €	1 815,00 €
			ks	33	7,50 €	247,50 €
<b>VÝSLEDNÁ CENA</b>						<b>2 062,50 €</b>

PRÁCA	prvok	popis	jednotka	množstvo	jednotková cena	cena celkom
	STROMY	hlbenie jamiek pri priemere balu nad 200 do 500 mm výsadba dreviny pri priemere balu nad 200 do 500 mm zakotvenie dreviny 3 kolmi	ks	11	15,00 €	165,00 €
			ks	11	15,00 €	165,00 €
			ks	11	15,00 €	165,00 €
<b>VÝSLEDNÁ CENA</b>						<b>495,00 €</b>

ceny sú uvedené s DPH

ROZPOČET\_3 Park pri kostole

MATERIÁL	prvok	popis	jednotka	množstvo	jednotková cena	cena celkom
	STROMY	strom (podľa osadzovacieho plánu), o.k. 10-12cm, v. min 300cm+ doprava	ks	12	165,00 €	1 980,00 €
		kotviaci kôl pr.5-8cm, výška 2-2,5m + úväzový materiál	ks	36	7,50 €	270,00 €
	KRY	prunus laurocerasus, v. min 60cm + doprava	ks	94	20,00 €	1 880,00 €
		spiraea jap. 'Crispa', v. min 40cm + doprava	ks	156	8,00 €	1 248,00 €
		deutzia scabra, v. min 40cm + doprava	ks	22	8,00 €	176,00 €
<b>VÝSLEDNÁ CENA</b>						<b>5 554,00 €</b>

PRÁCA	prvok	popis	jednotka	množstvo	jednotková cena	cena celkom
	STROMY	hlbenie jamiek pri priemere balu nad 200 do 500 mm	ks	12	15,00 €	180,00 €
		výsadba dreviny pri priemere balu nad 200 do 500 mm	ks	12	15,00 €	180,00 €
		zakotvenie dreviny 3 kolmi	ks	12	15,00 €	180,00 €
	KRY	hlbenie jamky pri priemere balu nad 100 do 300 mm	ks	272	2,00 €	544,00 €
		výsadba rastliny pri priemere balu nad 100 do 300 mm	ks	272	2,00 €	544,00 €
<b>VÝSLEDNÁ CENA</b>						<b>1 628,00 €</b>

ceny sú uvedené s DPH

MATERIÁL	prvok	popis	jednotka	množstvo	jednotková cena	cena celkom
	STROMY					937,50 €
		strom (podľa osadzovacieho plánu), o.k. 10-12cm, v. min 300cm+ doprava	ks	5	165,00 €	825,00 €
	KRY					112,50 €
		kotviaci kôl pr.5-8cm, výška 2-2,5m + úväzový materiál	ks	15	7,50 €	112,50 €
		lonicera nitida, v. min 40cm + doprava	ks	58	11,00 €	638,00 €
<b>VÝSLEDNÁ CENA</b>						<b>1 575,50 €</b>

PRÁCA	prvok	popis	jednotka	množstvo	jednotková cena	cena celkom
	STROMY					225,00 €
		hlbenie jamiek pri priemere balu nad 200 do 500 mm	ks	5	15,00 €	75,00 €
		výsadba dreviny pri priemere balu nad 200 do 500 mm	ks	5	15,00 €	75,00 €
		zakotvenie dreviny 3 kolmi	ks	5	15,00 €	75,00 €
	KRY					232,00 €
		hlbenie jamky pri priemere balu nad 100 do 300 mm	ks	58	2,00 €	116,00 €
		výsadba rastliny pri priemere balu nad 100 do 300 mm	ks	58	2,00 €	116,00 €
<b>VÝSLEDNÁ CENA</b>						<b>457,00 €</b>

ceny sú uvedené s DPH

MATERIÁL	prvok	popis	jednotka	množstvo	jednotková cena	cena celkom
	STROMY					2 062,50 €
		strom (podľa osadzovacieho plánu), o.k. 10-12cm, v. min 300cm+ doprava	ks	11	165,00 €	1 815,00 €
		kotviaci kôl pr.5-8cm, výška 2-2,5m + úväzový materiál	ks	33	7,50 €	247,50 €
<b>VÝSLEDNÁ CENA</b>						<b>2 062,50 €</b>

PRÁCA	prvok	popis	jednotka	množstvo	jednotková cena	cena celkom
	STROMY					495,00 €
		hĺbenie jamiek pri priemere balu nad 200 do 500 mm	ks	11	15,00 €	165,00 €
		výsadba dreviny pri priemere balu nad 200 do 500 mm	ks	11	15,00 €	165,00 €
		zakotvenie dreviny 3 kolmi	ks	11	15,00 €	165,00 €
<b>VÝSLEDNÁ CENA</b>						<b>495,00 €</b>

ceny sú uvedené s DPH

MATERIÁL	prvok	popis	jednotka	množstvo	jednotková cena	cena celkom
	STROMY	strom (podľa osadzovacieho plánu), o.k. 10-12cm, v. min 300cm+ doprava	ks	7	165,00 €	1 155,00 €
	KRY	kotviaci kôl pr.5-8cm, výška 2-2,5m + úväzový materiál	ks	21	7,50 €	157,50 €
		amelanchier lamarckii, v. min 60cm + doprava	ks	5	18,00 €	90,00 €
<b>VÝSLEDNÁ CENA</b>						<b>1 402,50 €</b>

PRÁCA	prvok	popis	jednotka	množstvo	jednotková cena	cena celkom
	STROMY	hĺbenie jamiek pri priemere balu nad 200 do 500 mm	ks	7	15,00 €	315,00 €
		výsadba dreviny pri priemere balu nad 200 do 500 mm	ks	7	15,00 €	105,00 €
		zakotvenie dreviny 3 kolmi	ks	7	15,00 €	105,00 €
	KRY					20,00 €
		hĺbenie jamky pri priemere balu nad 100 do 300 mm	ks	5	2,00 €	10,00 €
		výsadba rastliny pri priemere balu nad 100 do 300 mm	ks	5	2,00 €	10,00 €
<b>VÝSLEDNÁ CENA</b>						<b>335,00 €</b>

ceny sú uvedené s DPH

MATERIÁL	prvok	popis	jednotka	množstvo	jednotková cena	cena celkom
	STROMY	strom (podľa osadzovacieho plánu), o.k. 10-12cm, v. min 300cm+ doprava	ks	15	165,00 €	2 475,00 €
	KRY	kotviaci kôl pr.5-8cm, výška 2-2,5m + úväzový materiál	ks	45	7,50 €	337,50 €
		amelanchier lamarckii, v. min 60cm + doprava	ks	6	18,00 €	108,00 €
<b>VÝSLEDNÁ CENA</b>						<b>2 920,50 €</b>

PRÁCA	prvok	popis	jednotka	množstvo	jednotková cena	cena celkom
	STROMY	hĺbenie jamiek pri priemere balu nad 200 do 500 mm	ks	15	15,00 €	225,00 €
		výsadba dreviny pri priemere balu nad 200 do 500 mm	ks	15	15,00 €	225,00 €
		zakotvenie dreviny 3 kolmi	ks	15	15,00 €	225,00 €
	KRY					24,00 €
		hĺbenie jamky pri priemere balu nad 100 do 300 mm	ks	6	2,00 €	12,00 €
		výsadba rastliny pri priemere balu nad 100 do 300 mm	ks	6	2,00 €	12,00 €
<b>VÝSLEDNÁ CENA</b>						<b>699,00 €</b>

ceny sú uvedené s DPH



MATERIÁL	prvok	popis	jednotka	množstvo	jednotková cena	cena celkom
	STROMY	strom (podľa osadzovacieho plánu), o.k. 10-12cm, v. min 300cm+ doprava kotviaci kôl pr.5-8cm, výška 2-2,5m + úväzový materiál	ks	16	165,00 €	2 640,00 €
			ks	48	7,50 €	360,00 €
<b>VÝSLEDNÁ CENA</b>						<b>3 000,00 €</b>

PRÁCA	prvok	popis	jednotka	množstvo	jednotková cena	cena celkom
	STROMY	hlbenie jamiiek pri priemere balu nad 200 do 500 mm výsadba dreviny pri priemere balu nad 200 do 500 mm zakotvenie dreviny 3 kolmi	ks	16	15,00 €	240,00 €
			ks	16	15,00 €	240,00 €
			ks	16	15,00 €	240,00 €
<b>VÝSLEDNÁ CENA</b>						<b>720,00 €</b>

ceny sú uvedené s DPH

MATERIÁL	prvok	popis	jednotka	množstvo	jednotková cena	cena celkom
	STROMY	strom (podľa osadzovacieho plánu), o.k. 10-12cm, v. min 300cm+ doprava	ks	14	165,00 €	2 310,00 €
	KRY	kotviaci kôl pr.5-8cm, výška 2-2,5m + úväzový materiál	ks	42	7,50 €	315,00 €
		amelanchier lamarkii, v. min 60cm + doprava	ks	1	18,00 €	18,00 €
<b>VÝSLEDNÁ CENA</b>						<b>2 643,00 €</b>

PRÁCA	prvok	popis	jednotka	množstvo	jednotková cena	cena celkom
	STROMY	hlbenie jamiek pri priemere balu nad 200 do 500 mm	ks	14	15,00 €	630,00 €
		výsadba dreviny pri priemere balu nad 200 do 500 mm	ks	14	15,00 €	210,00 €
		zakotvenie dreviny 3 kolmi	ks	14	15,00 €	210,00 €
	KRY	hlbenie jamky pri priemere balu nad 100 do 300 mm	ks	1	2,00 €	4,00 €
		výsadba rastliny pri priemere balu nad 100 do 300 mm	ks	1	2,00 €	2,00 €
<b>VÝSLEDNÁ CENA</b>						<b>634,00 €</b>

ceny sú uvedené s DPH

MATERIÁL	prvok	popis	jednotka	množstvo	jednotková cena	cena celkom
	STROMY	strom (podľa osadzovacieho plánu), o.k. 10-12cm, v. min 300cm+ doprava	ks	9	165,00 €	1 485,00 €
		kotviaci kôl pr.5-8cm, výška 2-2,5m + úväzový materiál	ks	27	7,50 €	202,50 €
<b>VÝSLEDNÁ CENA</b>						<b>1 687,50 €</b>

PRÁCA	prvok	popis	jednotka	množstvo	jednotková cena	cena celkom
	STROMY	hlbenie jamiek pri priemere balu nad 200 do 500 mm	ks	9	15,00 €	135,00 €
		výsadba dreviny pri priemere balu nad 200 do 500 mm	ks	9	15,00 €	135,00 €
		zakotvenie dreviny 3 kolmi	ks	9	15,00 €	135,00 €
<b>VÝSLEDNÁ CENA</b>						<b>405,00 €</b>

ceny sú uvedené s DPH

MATERIÁL	prvok	popis	jednotka	množstvo	jednotková cena	cena celkom
	STROMY	strom (podľa osadzovacieho plánu), o.k. 10-12cm, v. min 300cm+ doprava	ks	8	165,00 €	1 320,00 €
	KRY	kotviaci kôl pr.5-8cm, výška 2-2,5m + úväzový materiál	ks	24	7,50 €	180,00 €
						12 250,00 €
		prunus laurocerasus, v. min 60cm + doprava	ks	156	20,00 €	3 120,00 €
		pinus mugo 'Mughus', v. min 30cm + doprava	ks	222	20,00 €	4 440,00 €
		lonicera nitida, v. min 40cm + doprava	ks	260	11,00 €	2 860,00 €
		amelanchier lamarckii, v. min 60cm + doprava	ks	3	18,00 €	54,00 €
		hydrangea arborescens 'Anabelle', v. min 40cm + doprava	ks	28	18,00 €	504,00 €
		rosa sp., v. min 40cm + doprava	ks	52	11,00 €	572,00 €
		pennisetum alop. 'Hameln', v. min 40cm + doprava	ks	100	7,00 €	700,00 €
<b>VÝSLEDNÁ CENA</b>						<b>13 750,00 €</b>

PRÁCA	prvok	popis	jednotka	množstvo	jednotková cena	cena celkom
	STROMY	hlbenie jamiek pri priemere balu nad 200 do 500 mm	ks	8	15,00 €	120,00 €
		výsadba dreviny pri priemere balu nad 200 do 500 mm	ks	8	15,00 €	120,00 €
		zakotvenie dreviny 3 kolmi	ks	8	15,00 €	120,00 €
	KRY					3 284,00 €
		hlbenie jamky pri priemere balu nad 100 do 300 mm	ks	821	2,00 €	1 642,00 €
		výsadba rastliny pri priemere balu nad 100 do 300 mm	ks	821	2,00 €	1 642,00 €
<b>VÝSLEDNÁ CENA</b>						<b>3 644,00 €</b>

ceny sú uvedené s DPH

MATERIÁL	prvok	popis	jednotka	množstvo	jednotková cena	cena celkom
	STROMY	strom (podľa osadzovacieho plánu), o.k. 10-12cm, v. min 300cm+ doprava	ks	8	165,00 €	1 320,00 €
	KRY	kotviaci kôl pr.5-8cm, výška 2-2,5m + úväzový materiál	ks	24	7,50 €	180,00 €
		thuja 'Brabant', v. min 60cm + doprava	ks	80	10,00 €	800,00 €
<b>VÝSLEDNÁ CENA</b>						<b>2 300,00 €</b>

PRÁCA	prvok	popis	jednotka	množstvo	jednotková cena	cena celkom
	STROMY	hlbenie jamiek pri priemere balu nad 200 do 500 mm	ks	8	15,00 €	120,00 €
		výsadba dreviny pri priemere balu nad 200 do 500 mm	ks	8	15,00 €	120,00 €
		zakotvenie dreviny 3 kolmi	ks	8	15,00 €	120,00 €
	KRY					320,00 €
		hlbenie jamky pri priemere balu nad 100 do 300 mm	ks	80	2,00 €	160,00 €
		výsadba rastliny pri priemere balu nad 100 do 300 mm	ks	80	2,00 €	160,00 €
<b>VÝSLEDNÁ CENA</b>						<b>680,00 €</b>

ceny sú uvedené s DPH

MATERIÁL	prvok	popis	jednotka	množstvo	jednotková cena	cena celkom
	STROMY	strom (podľa osadzovacieho plánu), o.k. 10-12cm, v. min 300cm+ doprava	ks	9	165,00 €	1 485,00 €
	KRY	kotviaci kôl pr.5-8cm, výška 2-2,5m + úväzový materiál	ks	27	7,50 €	202,50 €
						1 880,00 €
		berberis thunbergii, v. min 40cm + doprava	ks	60	8,00 €	480,00 €
		thuja 'Brabant', v. min 60cm + doprava	ks	140	10,00 €	1 400,00 €
<b>VÝSLEDNÁ CENA</b>						<b>3 567,50 €</b>

PRÁCA	prvok	popis	jednotka	množstvo	jednotková cena	cena celkom
	STROMY	hĺbenie jamiek pri priemere balu nad 200 do 500 mm	ks	9	15,00 €	135,00 €
		výsadba dreviny pri priemere balu nad 200 do 500 mm	ks	9	15,00 €	135,00 €
		zakotvenie dreviny 3 kolmi	ks	9	15,00 €	135,00 €
	KRY					800,00 €
		hĺbenie jamky pri priemere balu nad 100 do 300 mm	ks	200	2,00 €	400,00 €
		výsadba rastliny pri priemere balu nad 100 do 300 mm	ks	200	2,00 €	400,00 €
<b>VÝSLEDNÁ CENA</b>						<b>1 205,00 €</b>

ceny sú uvedené s DPH

MATERIÁL	prvok	popis	jednotka	množstvo	jednotková cena	cena celkom
	STROMY	strom (podľa osadzovacieho plánu), o.k. 10-12cm, v. min 300cm+ doprava	ks	8	165,00 €	1 320,00 €
	KRY	kotviaci kôl pr.5-8cm, výška 2-2,5m + úväzový materiál	ks	24	7,50 €	180,00 €
						2 694,00 €
		thuja 'Brabant', v. min 60cm + doprava	ks	104	10,00 €	1 040,00 €
		carpinus betulus, v. min 60cm + doprava	ks	110	8,00 €	880,00 €
		amelanchier lamarckii, v. min 60cm + doprava	ks	3	18,00 €	54,00 €
		hydrangea arborescens 'Anabelle', v. min 40cm + doprava	ks	40	18,00 €	720,00 €
<b>VÝSLEDNÁ CENA</b>						<b>4 194,00 €</b>

PRÁCA	prvok	popis	jednotka	množstvo	jednotková cena	cena celkom
	STROMY	hĺbenie jamiek pri priemere balu nad 200 do 500 mm	ks	8	15,00 €	120,00 €
		výsadba dreviny pri priemere balu nad 200 do 500 mm	ks	8	15,00 €	120,00 €
		zakotvenie dreviny 3 kolmi	ks	8	15,00 €	120,00 €
	KRY					1 028,00 €
		hĺbenie jamky pri priemere balu nad 100 do 300 mm	ks	257	2,00 €	514,00 €
		výsadba rastliny pri priemere balu nad 100 do 300 mm	ks	257	2,00 €	514,00 €
<b>VÝSLEDNÁ CENA</b>						<b>1 388,00 €</b>

ceny sú uvedené s DPH

MATERIÁL	prvok	popis	jednotka	množstvo	jednotková cena	cena celkom
	STROMY	strom (podľa osadzovacieho plánu), o.k. 10-12cm, v. min 300cm+ doprava	ks	10	165,00 €	1 650,00 €
	KRY	kotviaci kôl pr.5-8cm, výška 2-2,5m + úväzový materiál	ks	30	7,50 €	225,00 €
		amelanchier lamarckii , v. min 60cm + doprava	ks	1	18,00 €	18,00 €
		hydrangea arborescens 'Anabele', v. min 40cm + doprava	ks	24	18,00 €	432,00 €
<b>VÝSLEDNÁ CENA</b>						<b>2 325,00 €</b>

PRÁCA	prvok	popis	jednotka	množstvo	jednotková cena	cena celkom
	STROMY	hlbenie jamiek pri priemere balu nad 200 do 500 mm	ks	10	15,00 €	150,00 €
		výsadba dreviny pri priemere balu nad 200 do 500 mm	ks	10	15,00 €	150,00 €
		zakotvenie dreviny 3 kolmi	ks	10	15,00 €	150,00 €
	KRY					100,00 €
		hlbenie jamky pri priemere balu nad 100 do 300 mm	ks	25	2,00 €	50,00 €
		výsadba rastliny pri priemere balu nad 100 do 300 mm	ks	25	2,00 €	50,00 €
<b>VÝSLEDNÁ CENA</b>						<b>550,00 €</b>

ceny sú uvedené s DPH



MATERIÁL	prvok	popis	jednotka	množstvo	jednotková cena	cena celkom
	STROMY					1 500,00 €
		strom (podľa osadzovacieho plánu), o.k. 10-12cm, v. min 300cm+ doprava	ks	8	165,00 €	1 320,00 €
	KRY					180,00 €
		kotviaci kôl pr.5-8cm, výška 2-2,5m + úväzový materiál	ks	24	7,50 €	180,00 €
						2 704,00 €
		ligustrum ovalifolium, v. min 60cm + doprava	ks	68	8,00 €	544,00 €
		carpinus betulus, v. min 60cm + doprava	ks	270	8,00 €	2 160,00 €
<b>VÝSLEDNÁ CENA</b>						<b>4 204,00 €</b>

PRÁCA	prvok	popis	jednotka	množstvo	jednotková cena	cena celkom
	STROMY					360,00 €
		hĺbenie jamiek pri priemere balu nad 200 do 500 mm	ks	8	15,00 €	120,00 €
		výsadba dreviny pri priemere balu nad 200 do 500 mm	ks	8	15,00 €	120,00 €
		zakotvenie dreviny 3 kolmi	ks	8	15,00 €	120,00 €
	KRY					1 352,00 €
		hĺbenie jamky pri priemere balu nad 100 do 300 mm	ks	338	2,00 €	676,00 €
		výsadba rastliny pri priemere balu nad 100 do 300 mm	ks	338	2,00 €	676,00 €
<b>VÝSLEDNÁ CENA</b>						<b>1 712,00 €</b>

ceny sú uvedené s DPH